凉山州民族宗教事务委员会
关于2019年度凉山州民族研究所公开考试招聘工作人员笔试总成绩排名公告

[bookmark: _GoBack]根据《中共凉山州委组织部凉山州人力资源和社会保障局关于2019年州属事业单位公开考试招聘工作人员的公告》规定，现将我委下属事业单位凉山州民族研究所2019年度公开考试招聘工作人员笔试总成绩予以公布。
2019年凉山州民研所招考工作人员笔试成绩
	排名
	准考证号
	报考职位
	 职位编码
	笔试成绩
	政策性加分
	笔试总成绩
	备注

	1
	92800012319
	工作人员
	190401
	118.7
	1
	30.175

	2
	92800012230
	工作人员
	190401
	116.8
	1
	29.700

	3
	92800012320
	工作人员
	190401
	112.7
	1
	28.675

	4
	92800012409
	工作人员
	190401
	114.4

	28.600

	5
	92800012211
	工作人员
	190401
	113.8

	28.450

	6
	92800012304
	工作人员
	190401
	113.3

	28.325

	7
	92800012425
	工作人员
	190401
	110.5
	1
	28.125

	8
	92800012208
	工作人员
	190401
	105.6
	3
	27.900

	9
	92800012305
	工作人员
	190401
	109
	1
	27.750

	10
	92800012210
	工作人员
	190401
	107
	1
	27.250

	11
	92800012302
	工作人员
	190401
	106.7
	1
	27.175

	12
	92800012306
	工作人员
	190401
	108.1

	27.025

	13
	92800012109
	工作人员
	190401
	101.8
	3
	26.950

	14
	92800012219
	工作人员
	190401
	107.2

	26.800

	15
	92800012107
	工作人员
	190401
	105.1
	1
	26.775

	16
	92800012111
	工作人员
	190401
	107

	26.750

	17
	92800012303
	工作人员
	190401
	105
	1
	26.750

	18
	92800012221
	工作人员
	190401
	105
	1
	26.750

	19
	92800012405
	工作人员
	190401
	104.8
	1
	26.700

	20
	92800012223
	工作人员
	190401
	100.8
	3
	26.700

	21
	92800012128
	工作人员
	190401
	104.5
	1
	26.625

	22
	92800012316
	工作人员
	190401
	104
	1
	26.500

	23
	92800012228
	工作人员
	190401
	104.8

	26.200

	24
	92800012421
	工作人员
	190401
	102.8
	1
	26.200

	25
	92800012113
	工作人员
	190401
	102.7
	1
	26.175

	26
	92800012322
	工作人员
	190401
	102.6
	1
	26.150

	27
	92800012215
	工作人员
	190401
	102.4
	1
	26.100

	28
	92800012027
	工作人员
	190401
	103.8

	25.950

	29
	92800012209
	工作人员
	190401
	100.9
	1
	25.725

	30
	92800012314
	工作人员
	190401
	102.1

	25.525

	31
	92800012212
	工作人员
	190401
	99
	1
	25.250

	32
	92800012201
	工作人员
	190401
	98.8
	1
	25.200

	33
	92800012130
	工作人员
	190401
	100.5

	25.125

	34
	92800012325
	工作人员
	190401
	98.3
	1
	25.075

	35
	92800012222
	工作人员
	190401
	100.1

	25.025

	36
	92800012117
	工作人员
	190401
	100

	25.000

	37
	92800012126
	工作人员
	190401
	94
	3
	25.000

	38
	92800012423
	工作人员
	190401
	97.2
	1
	24.800

	39
	92800012112
	工作人员
	190401
	97
	1
	24.750

	40
	92800012217
	工作人员
	190401
	92.9
	3
	24.725

	41
	92800012317
	工作人员
	190401
	96.3
	1
	24.575

	42
	92800012203
	工作人员
	190401
	98.2

	24.550

	43
	92800012206
	工作人员
	190401
	95.4
	1
	24.350

	44
	92800012312
	工作人员
	190401
	95.2
	1
	24.300

	45
	92800012105
	工作人员
	190401
	94.7
	1
	24.175

	46
	92800012411
	工作人员
	190401
	94.6
	1
	24.150

	47
	92800012214
	工作人员
	190401
	96.5

	24.125

	48
	92800012127
	工作人员
	190401
	96.4

	24.100

	49
	92800012407
	工作人员
	190401
	94.2
	1
	24.050

	50
	92800012202
	工作人员
	190401
	94.1
	1
	24.025

	51
	92800012422
	工作人员
	190401
	93.9
	1
	23.975

	52
	92800012124
	工作人员
	190401
	95.8

	23.950

	53
	92800012227
	工作人员
	190401
	95.8

	23.950

	54
	92800012108
	工作人员
	190401
	89.8
	3
	23.950

	55
	92800012216
	工作人员
	190401
	93.4
	1
	23.850

	56
	92800012420
	工作人员
	190401
	93
	1
	23.750

	57
	92800012301
	工作人员
	190401
	94.2

	23.550

	58
	92800012328
	工作人员
	190401
	93.7

	23.425

	59
	92800012310
	工作人员
	190401
	93.7

	23.425

	60
	92800012204
	工作人员
	190401
	86.6
	3
	23.150

	61
	92800012426
	工作人员
	190401
	90.5
	1
	23.125

	62
	92800012225
	工作人员
	190401
	90.3
	1
	23.075

	63
	92800012321
	工作人员
	190401
	90.2
	1
	23.050

	64
	92800012408
	工作人员
	190401
	91.6

	22.900

	65
	92800012120
	工作人员
	190401
	91.5

	22.875

	66
	92800012110
	工作人员
	190401
	90.9

	22.725

	67
	92800012309
	工作人员
	190401
	88.7
	1
	22.675

	68
	92800012029
	工作人员
	190401
	89.8

	22.450

	69
	92800012101
	工作人员
	190401
	88.6

	22.150

	70
	92800012103
	工作人员
	190401
	88.5

	22.125

	71
	92800012308
	工作人员
	190401
	87.8

	21.950

	72
	92800012307
	工作人员
	190401
	87.2

	21.800

	73
	92800012030
	工作人员
	190401
	87.1

	21.775

	74
	92800012414
	工作人员
	190401
	86.8

	21.700

	75
	92800012404
	工作人员
	190401
	86.6

	21.650

	76
	92800012401
	工作人员
	190401
	86.5

	21.625

	77
	92800012419
	工作人员
	190401
	84.4
	1
	21.600

	78
	92800012429
	工作人员
	190401
	85.4

	21.350

	79
	92800012313
	工作人员
	190401
	83.8

	20.950

	80
	92800012125
	工作人员
	190401
	83.6

	20.900

	81
	92800012224
	工作人员
	190401
	83.5

	20.875

	82
	92800012102
	工作人员
	190401
	83

	20.750

	83
	92800012318
	工作人员
	190401
	76.9
	3
	20.725

	84
	92800012119
	工作人员
	190401
	82.1

	20.525

	85
	92800012326
	工作人员
	190401
	75.9
	3
	20.475

	86
	92800012123
	工作人员
	190401
	77.3
	1
	19.825

	87
	92800012327
	工作人员
	190401
	78.8

	19.700

	88
	92800012106
	工作人员
	190401
	78.8

	19.700

	89
	92800012418
	工作人员
	190401
	76.7

	19.175

	90
	92800012410
	工作人员
	190401
	76.5

	19.125

	91
	92800012330
	工作人员
	190401
	74.1

	18.525

	92
	92800012402
	工作人员
	190401
	68.4
	1
	17.600

	93
	92800012129
	工作人员
	190401
	67.1
	1
	17.275

	94
	92800012417
	工作人员
	190401
	68.7

	17.175

	95
	92800012329
	工作人员
	190401
	67.4

	16.850

	96
	92800012116
	工作人员
	190401
	66.8

	16.700

	97
	92800012323
	工作人员
	190401
	53.9
	1
	13.975

	98
	92800012428
	工作人员
	190401
	47.2

	11.800

	99
	92800012114
	工作人员
	190401
	46.9

	11.725

	100
	92800012427
	工作人员
	190401
	-1

	101
	92800012424
	工作人员
	190401
	-1

	102
	92800012416
	工作人员
	190401
	-1

	103
	92800012415
	工作人员
	190401
	-1

	104
	92800012413
	工作人员
	190401
	-1

	105
	92800012412
	工作人员
	190401
	-1

	106
	92800012406
	工作人员
	190401
	-1

	107
	92800012403
	工作人员
	190401
	-1

	108
	92800012324
	工作人员
	190401
	-1

	109
	92800012315
	工作人员
	190401
	-1

	110
	92800012311
	工作人员
	190401
	-1

	111
	92800012229
	工作人员
	190401
	-1

	112
	92800012226
	工作人员
	190401
	-1

	113
	92800012220
	工作人员
	190401
	-1

	114
	92800012218
	工作人员
	190401
	-1

	115
	92800012213
	工作人员
	190401
	-1

	116
	92800012207
	工作人员
	190401
	-1

	117
	92800012205
	工作人员
	190401
	-1

	118
	92800012122
	工作人员
	190401
	-1

	119
	92800012121
	工作人员
	190401
	-1

	120
	92800012118
	工作人员
	190401
	-1

	121
	92800012115
	工作人员
	190401
	-1

	122
	92800012104
	工作人员
	190401
	-1

	123
	92800012028
	工作人员
	190401
	-1

注：成绩-1为缺考,-2为违纪

特此公示

                         凉山州民族宗教事务委员会
                              2019年10月24日